
指名業者名・入札結果・契約結果公表簿

予定価格
（消費税抜き）

\8,398,182 
最低制限価格
（消費税抜き）

非公表

契約番号 工　　種 常駐警備

件 名 北郷町地域振興センター庁舎等警備業務委託

履行場所 日南市北郷町郷之原乙２０１０番地

履行期間 令和８年４月１日から令和９年３月３１日まで

入札日時 令和 　８ 年 　２ 月 　６ 日 ９ 時 ４０ 分 入札場所 日南市役所　本館3階小会議室

太陽ビル管理（有） 契約金額 \8,250,000 

宮崎県日南市大字星倉１６００－３

番号 業者名 落札
入札額（円）
（消費税抜き）

備考

1 （有）太陽 最低制限価格未満

2 太陽ビル管理（有） ○ 7,500,000

3 （有）ひだかビルシステム 7,978,000

4 （株）宮崎警備システム 7,558,000

5 ＡＬＳＯＫ宮崎（株）　日南営業所 辞退

6 企業警備保障（株）　日南営業所 8,000,000

7 （株）セキュリティロード　日南営業所 最低制限価格未満

8 （株）にしけい　宮崎支社　日南出張所 辞退

9

10

11

12

13

14

15

落札または

決定業者



指名業者名・入札結果・契約結果公表簿

予定価格
（消費税抜き）

\4,103,000 
最低制限価格
（消費税抜き）

非公表

契約番号 工　　種 常駐警備

件 名 北郷小学校屋内温水プール管理業務委託

履行場所 日南市北郷町郷之原甲５０番地　日南市立北郷小学校プール内

履行期間 令和８年４月１日から令和９年３月３１日まで

入札日時 令和 　８ 年 　２ 月 　６ 日 １０ 時 １０ 分 入札場所 日南市役所　本館3階小会議室

太陽ビル管理（有） 契約金額 \4,290,000 

宮崎県日南市大字星倉１６００－３

番号 業者名 落札
入札額（円）
（消費税抜き）

備考

1 （有）太陽 4,102,000

2 太陽ビル管理（有） ○ 3,900,000

3 （有）ひだかビルシステム 無効

4 （株）宮崎警備システム 辞退

5 ＡＬＳＯＫ宮崎（株）　日南営業所 辞退

6 企業警備保障（株）　日南営業所 辞退

7 （株）セキュリティロード　日南営業所 辞退

8 （株）にしけい　宮崎支社　日南出張所 辞退

9

10

11

12

13

14

15

落札または

決定業者



指名業者名・入札結果・契約結果公表簿

予定価格
（消費税抜き）

\9,914,000 
最低制限価格
（消費税抜き）

非公表

契約番号 工　　種 常駐警備

件 名 本庁舎等警備業務委託

履行場所 日南市中央通一丁目１番地１及び２

履行期間 令和８年４月１日から令和９年３月３１日まで

入札日時 令和 　８ 年 　２ 月 　６ 日 ９ 時 ３５ 分 入札場所 日南市役所　本館3階小会議室

（株）宮崎警備システム 契約金額 \9,813,100 

宮崎県日南市上平野町１－３－１１

番号 業者名 落札
入札額（円）
（消費税抜き）

備考

1 （有）太陽 8,922,600

2 太陽ビル管理（有） 9,120,000

3 （有）ひだかビルシステム 9,510,000

4 （株）宮崎警備システム ○ 8,921,000

5 ＡＬＳＯＫ宮崎（株）　日南営業所 辞退

6 企業警備保障（株）　日南営業所 最低制限価格未満

7 （株）セキュリティロード　日南営業所 最低制限価格未満

8 （株）にしけい　宮崎支社　日南出張所 辞退

9

10

11

12

13

14

15

落札または

決定業者



指名業者名・入札結果・契約結果公表簿

予定価格
（消費税抜き）

\1,095,455 
最低制限価格
（消費税抜き）

非公表

契約番号 工　　種 各種分析業務

件 名 日南市衛生センター公害等分析業務委託

履行場所 日南市大字益安１８７０番地

履行期間 令和８年４月１日から令和９年３月３１日まで

入札日時 令和 　８ 年 　２ 月 　６ 日 １０ 時 ２５ 分 入札場所 日南市役所　本館3階小会議室

（株）東洋環境分析センター　宮崎事業所 契約金額 \1,078,000 

宮崎県宮崎市田代町１００

番号 業者名 落札
入札額（円）
（消費税抜き）

備考

1 （株）アクア分析センター 981,000

2 西日本環境技研（株） 989,000

3 （公財）宮崎県環境科学協会 994,900

4 （株）東洋環境分析センター　宮崎事業所 ○ 980,000

5 （株）鹿児島環境測定分析センター 1,090,000

6 （株）静環検査センター　九州支店 1,007,000

7

8

9

10

11

12

13

14

15

落札または

決定業者



指名業者名・入札結果・契約結果公表簿

予定価格
（消費税抜き）

\4,410,000 
最低制限価格
（消費税抜き）

非公表

契約番号 工　　種 各種分析業務

件 名 日南市クリーンセンター公害等分析業務委託

履行場所 日南市大字隈谷乙１６７１番地

履行期間 令和８年４月１日から令和９年３月３１日まで

入札日時 令和 　８ 年 　２ 月 　６ 日 １０ 時 ０５ 分 入札場所 日南市役所　本館3階小会議室

（公財）宮崎県環境科学協会 契約金額 \4,399,890 

宮崎県宮崎市大字田吉字ヅンブリ６２５８－２０

番号 業者名 落札
入札額（円）
（消費税抜き）

備考

1 （株）アクア分析センター 4,350,000

2 西日本環境技研（株） 4,277,700

3 （公財）宮崎県環境科学協会 ○ 3,999,900

4 （株）東洋環境分析センター　宮崎事業所 4,300,000

5 （株）鹿児島環境測定分析センター 4,300,000

6 （株）静環検査センター　九州支店 4,057,000

7

8

9

10

11

12

13

14

15

落札または

決定業者



指名業者名・入札結果・契約結果公表簿

予定価格
（消費税抜き）

\8,398,182 
最低制限価格
（消費税抜き）

非公表

契約番号 工　　種 常駐警備

件 名 日南市立中部病院警備業務委託

履行場所 日南市大堂津五丁目１０番１号

履行期間 令和８年４月１日から令和９年３月３１日まで

入札日時 令和 　８ 年 　２ 月 　６ 日 ９ 時 ４５ 分 入札場所 日南市役所　本館3階小会議室

企業警備保障（株）　日南営業所 契約金額 \8,303,900 

宮崎県日南市星倉３－４－３

番号 業者名 落札
入札額（円）
（消費税抜き）

備考

1 （有）太陽 7,700,000

2 太陽ビル管理（有） 8,390,000

3 （有）ひだかビルシステム 8,009,000

4 （株）宮崎警備システム 7,558,000

5 ＡＬＳＯＫ宮崎（株）　日南営業所 辞退

6 企業警備保障（株）　日南営業所 ○ 7,549,000

7 （株）セキュリティロード　日南営業所 辞退

8 （株）にしけい　宮崎支社　日南出張所 辞退

9

10

11

12

13

14

15

落札または

決定業者



指名業者名・入札結果・契約結果公表簿

予定価格
（消費税抜き）

\5,552,728 
最低制限価格
（消費税抜き）

非公表

契約番号 工　　種 常駐警備

件 名 日南市南郷健康福祉センター警備業務委託

履行場所 日南市南郷町中村乙７０５１番地１７１

履行期間 令和８年４月１日から令和９年３月３１日まで

入札日時 令和 　８ 年 　２ 月 　６ 日 ９ 時 ５５ 分 入札場所 日南市役所　本館3階小会議室

太陽ビル管理（有） 契約金額 \5,457,100 

宮崎県日南市大字星倉１６００－３

番号 業者名 落札
入札額（円）
（消費税抜き）

備考

1 （有）太陽 4,998,920

2 太陽ビル管理（有） ○ 4,961,000

3 （有）ひだかビルシステム 5,200,000

4 （株）宮崎警備システム 4,998,000

5 ＡＬＳＯＫ宮崎（株）　日南営業所 辞退

6 企業警備保障（株）　日南営業所 4,989,000

7 （株）セキュリティロード　日南営業所 最低制限価格未満

8 （株）にしけい　宮崎支社　日南出張所 辞退

9

10

11

12

13

14

15

落札または

決定業者



指名業者名・入札結果・契約結果公表簿

予定価格
（消費税抜き）

\8,050,909 
最低制限価格
（消費税抜き）

非公表

契約番号 工　　種 常駐警備

件 名 南郷町地域振興センター庁舎等警備業務委託

履行場所 日南市南郷町中村乙７０５１番地２５、日南市南郷町南町８番地１

履行期間 令和８年４月１日から令和９年３月３１日まで

入札日時 令和 　８ 年 　２ 月 　６ 日 ９ 時 ５０ 分 入札場所 日南市役所　本館3階小会議室

（株）宮崎警備システム 契約金額 \7,967,300 

宮崎県日南市上平野町１－３－１１

番号 業者名 落札
入札額（円）
（消費税抜き）

備考

1 （有）太陽 7,474,382

2 太陽ビル管理（有） 8,000,000

3 （有）ひだかビルシステム 8,000,000

4 （株）宮崎警備システム ○ 7,243,000

5 ＡＬＳＯＫ宮崎（株）　日南営業所 辞退

6 企業警備保障（株）　日南営業所 7,900,000

7 （株）セキュリティロード　日南営業所 最低制限価格未満

8 （株）にしけい　宮崎支社　日南出張所 辞退

9

10

11

12

13

14

15

落札または

決定業者



指名業者名・入札結果・契約結果公表簿

予定価格
（消費税抜き）

\2,328,000 
最低制限価格
（消費税抜き）

非公表

契約番号 工　　種 機械警備

件 名 日南市テクノセンター機械警備業務委託

履行場所 日南市園田二丁目１－１

履行期間 令和８年４月１日から令和１３年３月３１日まで

入札日時 令和 　８ 年 　２ 月 　６ 日 １０ 時 ２０ 分 入札場所 日南市役所　本館3階小会議室

ＡＬＳＯＫ宮崎（株）　日南営業所 契約金額 \2,304,720 

宮崎県日南市中央通１－５－１０

番号 業者名 落札
入札額（円）
（消費税抜き）

備考

1 ＡＬＳＯＫ宮崎（株）　日南営業所 ○ 2,095,200

2 （株）にしけい　宮崎支社　日南出張所 2,142,000

3 （株）ＮＰＫ 辞退

4 セコム宮崎（株） 2,328,000

5 南九州システム（株） 辞退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

落札または

決定業者



指名業者名・入札結果・契約結果公表簿

予定価格
（消費税抜き）

\4,113,637 
最低制限価格
（消費税抜き）

非公表

契約番号 工　　種 管内テレビカメラ調査業務

件 名 油津地区　マンホール調査業務委託（その２）

履行場所 日南市岩崎三丁目他　地内

履行期間 令和８年２月１３日から令和８年３月３０日まで

入札日時 令和 　８ 年 　２ 月 　６ 日 １０ 時 ０８ 分 入札場所 日南市 総合政策部 財政課

（株）中野管理 契約金額 \4,389,000 

宮崎県宮崎市佐土原町東上那珂１６０７９－７０

番号 業者名 落札
入札額（円）
（消費税抜き）

備考

1 玉田商事（株） 4,112,637

2 （株）興電舎　日南事業所 辞退

3 （有）Ｉ・Ｃ・Ｍコーポレーション 4,031,000

4 （株）環境未来恒産 4,100,000

5 （株）ダイワコンサルタント 4,113,637

6 （株）中野管理 ○ 3,990,000

7 （株）南日本環境センター　宮崎営業所 4,040,000

8 （株）都城北諸地区清掃公社 4,050,000

9

10

11

12

13

14

15

落札または

決定業者



指名業者名・入札結果・契約結果公表簿

予定価格
（消費税抜き）

\5,520,000 
最低制限価格
（消費税抜き）

非公表

契約番号 工　　種 機械警備

件 名 日南市立中部病院機械警備等業務委託

履行場所 日南市大堂津五丁目１０番１号

履行期間 令和８年４月１日から令和１３年３月３１日まで

入札日時 令和 　８ 年 　２ 月 　６ 日 １０ 時 ００ 分 入札場所 日南市役所　本館3階小会議室

（株）にしけい　宮崎支社　日南出張所 契約金額 \5,583,600 

宮崎県日南市上平野町１－１－１４

番号 業者名 落札
入札額（円）
（消費税抜き）

備考

1 ＡＬＳＯＫ宮崎（株）　日南営業所 最低制限価格未満

2 （株）にしけい　宮崎支社　日南出張所 ○ 5,076,000

3 （株）ＮＰＫ 辞退

4 セコム宮崎（株） 5,520,000

5 南九州システム（株） 辞退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

落札または

決定業者



指名業者名・入札結果・契約結果公表簿

予定価格
（消費税抜き）

\1,580,000 
最低制限価格
（消費税抜き）

非公表

契約番号 工　　種 管内テレビカメラ調査業務

件 名 油津地区　マンホール調査業務委託（その１）

履行場所 日南市園田二丁目他　地内

履行期間 令和８年２月１３日から令和８年３月３０日まで

入札日時 令和 　８ 年 　２ 月 　６ 日 １０ 時 ２３ 分 入札場所 日南市 総合政策部 財政課

（株）中野管理 契約金額 \1,639,000 

宮崎県宮崎市佐土原町東上那珂１６０７９－７０

番号 業者名 落札
入札額（円）
（消費税抜き）

備考

1 玉田商事（株） 1,579,000

2 （株）興電舎　日南事業所 辞退

3 （有）Ｉ・Ｃ・Ｍコーポレーション 1,501,000

4 （株）環境未来恒産 1,550,000

5 （株）ダイワコンサルタント 1,580,000

6 （株）中野管理 ○ 1,490,000

7 （株）南日本環境センター　宮崎営業所 1,510,000

8 （株）都城北諸地区清掃公社 1,550,000

9

10

11

12

13

14

15

落札または

決定業者


