

指名業者名・入札結果・契約結果公表簿

予定価格 (消費税抜き)	¥8,398,182	最低制限価格 (消費税抜き)	非公表
-----------------	------------	-------------------	-----

契約番号		工種	常駐警備
件名	北郷町地域振興センター庁舎等警備業務委託		
履行場所	日南市北郷町郷之原乙2010番地		
履行期間	令和8年4月1日から令和9年3月31日まで		
入札日時	令和 8 年 2 月 6 日 9 時 40 分	入札場所	日南市役所 本館3階小会議室
落札または 決定業者	太陽ビル管理(有)	契約金額	¥8,250,000
	宮崎県日南市大字星倉1600-3		

番号	業者名	落札	入札額(円) (消費税抜き)	備考
1	(有)太陽			最低制限価格未満
2	太陽ビル管理(有)	○	7,500,000	
3	(有)ひだかビルシステム		7,978,000	
4	(株)宮崎警備システム		7,558,000	
5	ALSOK宮崎(株) 日南営業所			辞退
6	企業警備保障(株) 日南営業所		8,000,000	
7	(株)セキュリティロード 日南営業所			最低制限価格未満
8	(株)にしけい 宮崎支社 日南出張所			辞退
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				

指名業者名・入札結果・契約結果公表簿

予定価格 (消費税抜き)	¥4,103,000	最低制限価格 (消費税抜き)	非公表
-----------------	------------	-------------------	-----

契約番号		工種	常駐警備
件名	北郷小学校屋内温水プール管理業務委託		
履行場所	日南市北郷町郷之原甲50番地 日南市立北郷小学校プール内		
履行期間	令和8年4月1日から令和9年3月31日まで		
入札日時	令和 8 年 2 月 6 日 10 時 10 分	入札場所	日南市役所 本館3階小会議室
落札または 決定業者	太陽ビル管理(有)	契約金額	¥4,290,000
	宮崎県日南市大字星倉1600-3		

番号	業者名	落札	入札額(円) (消費税抜き)	備考
1	(有)太陽		4,102,000	
2	太陽ビル管理(有)	○	3,900,000	
3	(有)ひだかビルシステム			無効
4	(株)宮崎警備システム			辞退
5	ALSOK宮崎(株) 日南営業所			辞退
6	企業警備保障(株) 日南営業所			辞退
7	(株)セキュリティロード 日南営業所			辞退
8	(株)にしけい 宮崎支社 日南出張所			辞退
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				

指名業者名・入札結果・契約結果公表簿

予定価格 (消費税抜き)	¥9,914,000	最低制限価格 (消費税抜き)	非公表
-----------------	------------	-------------------	-----

契約番号		工種	常駐警備
件名	本庁舎等警備業務委託		
履行場所	日南市中央通一丁目1番地1及び2		
履行期間	令和8年4月1日から令和9年3月31日まで		
入札日時	令和 8 年 2 月 6 日 9 時 35 分	入札場所	日南市役所 本館3階小会議室
落札または 決定業者	(株)宮崎警備システム 宮崎県日南市上平野町1-3-11	契約金額	¥9,813,100

番号	業者名	落札	入札額(円) (消費税抜き)	備考
1	(有)太陽		8,922,600	
2	太陽ビル管理(有)		9,120,000	
3	(有)ひだかビルシステム		9,510,000	
4	(株)宮崎警備システム	○	8,921,000	
5	ALSOK宮崎(株) 日南営業所			辞退
6	企業警備保障(株) 日南営業所			最低制限価格未満
7	(株)セキュリティロード 日南営業所			最低制限価格未満
8	(株)にしけい 宮崎支社 日南出張所			辞退
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				

指名業者名・入札結果・契約結果公表簿

予定価格 (消費税抜き)	¥1,095,455	最低制限価格 (消費税抜き)	非公表
-----------------	------------	-------------------	-----

契約番号		工 種	各種分析業務
件 名	日南市衛生センター公害等分析業務委託		
履行場所	日南市大字益安1870番地		
履行期間	令和8年4月1日から令和9年3月31日まで		
入札日時	令和 8 年 2 月 6 日 10 時 25 分	入札場所	日南市役所 本館3階小会議室
落札または 決定業者	(株)東洋環境分析センター 宮崎事業所 宮崎県宮崎市田代町100	契約金額	¥1,078,000

番号	業者名	落札	入札額(円) (消費税抜き)	備考
1	(株)アクリア分析センター		981,000	
2	西日本環境技研(株)		989,000	
3	(公財)宮崎県環境科学協会		994,900	
4	(株)東洋環境分析センター 宮崎事業所	○	980,000	
5	(株)鹿児島環境測定分析センター		1,090,000	
6	(株)静環検査センター 九州支店		1,007,000	
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				

指名業者名・入札結果・契約結果公表簿

予定価格 (消費税抜き)	¥4,410,000	最低制限価格 (消費税抜き)	非公表
-----------------	------------	-------------------	-----

契約番号		工 種	各種分析業務
件 名	日南市クリーンセンター公害等分析業務委託		
履行場所	日南市大字隈谷乙1671番地		
履行期間	令和8年4月1日から令和9年3月31日まで		
入札日時	令和 8 年 2 月 6 日 10 時 05 分	入札場所	日南市役所 本館3階小会議室
落札または 決定業者	(公財)宮崎県環境科学協会	契約金額	¥4,399,890
	宮崎県宮崎市大字田吉字ゾンブリ6258-20		

番号	業者名	落札	入札額(円) (消費税抜き)	備考
1	(株)アケア分析センター		4,350,000	
2	西日本環境技研(株)		4,277,700	
3	(公財)宮崎県環境科学協会	○	3,999,900	
4	(株)東洋環境分析センター 宮崎事業所		4,300,000	
5	(株)鹿児島環境測定分析センター		4,300,000	
6	(株)静環検査センター 九州支店		4,057,000	
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				

指名業者名・入札結果・契約結果公表簿

予定価格 (消費税抜き)	¥8,398,182	最低制限価格 (消費税抜き)	非公表
-----------------	------------	-------------------	-----

契約番号		工種	常駐警備
件名	日南市立中部病院警備業務委託		
履行場所	日南市大堂津五丁目10番1号		
履行期間	令和8年4月1日から令和9年3月31日まで		
入札日時	令和 8 年 2 月 6 日 9 時 45 分	入札場所	日南市役所 本館3階小会議室
落札または 決定業者	企業警備保障(株) 日南営業所 宮崎県日南市星倉3-4-3	契約金額	¥8,303,900

番号	業者名	落札	入札額(円) (消費税抜き)	備考
1	(有)太陽		7,700,000	
2	太陽ビル管理(有)		8,390,000	
3	(有)ひだかビルシステム		8,009,000	
4	(株)宮崎警備システム		7,558,000	
5	ALSOK宮崎(株) 日南営業所			辞退
6	企業警備保障(株) 日南営業所	○	7,549,000	
7	(株)セキュリティロード 日南営業所			辞退
8	(株)にしけい 宮崎支社 日南出張所			辞退
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				

指名業者名・入札結果・契約結果公表簿

予定価格 (消費税抜き)	¥5,552,728	最低制限価格 (消費税抜き)	非公表
-----------------	------------	-------------------	-----

契約番号		工種	常駐警備
件名	日南市南郷健康福祉センター警備業務委託		
履行場所	日南市南郷町中村乙7051番地171		
履行期間	令和8年4月1日から令和9年3月31日まで		
入札日時	令和 8 年 2 月 6 日 9 時 55 分	入札場所	日南市役所 本館3階小会議室
落札または 決定業者	太陽ビル管理(有)	契約金額	¥5,457,100
	宮崎県日南市大字星倉1600-3		

番号	業者名	落札	入札額(円) (消費税抜き)	備考
1	(有)太陽		4,998,920	
2	太陽ビル管理(有)	○	4,961,000	
3	(有)ひだかビルシステム		5,200,000	
4	(株)宮崎警備システム		4,998,000	
5	ALSOK宮崎(株) 日南営業所			辞退
6	企業警備保障(株) 日南営業所		4,989,000	
7	(株)セキュリティロード 日南営業所			最低制限価格未満
8	(株)にしけい 宮崎支社 日南出張所			辞退
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				

指名業者名・入札結果・契約結果公表簿

予定価格 (消費税抜き)	¥8,050,909	最低制限価格 (消費税抜き)	非公表
-----------------	------------	-------------------	-----

契約番号		工種	常駐警備
件名	南郷町地域振興センター庁舎等警備業務委託		
履行場所	日南市南郷町中村乙7051番地25、日南市南郷町南町8番地1		
履行期間	令和8年4月1日から令和9年3月31日まで		
入札日時	令和 8 年 2 月 6 日 9 時 50 分	入札場所	日南市役所 本館3階小会議室
落札または 決定業者	(株)宮崎警備システム 宮崎県日南市上平野町1-3-11	契約金額	¥7,967,300

番号	業者名	落札	入札額(円) (消費税抜き)	備考
1	(有)太陽		7,474,382	
2	太陽ビル管理(有)		8,000,000	
3	(有)ひだかビルシステム		8,000,000	
4	(株)宮崎警備システム	○	7,243,000	
5	ALSOK宮崎(株) 日南営業所			辞退
6	企業警備保障(株) 日南営業所		7,900,000	
7	(株)セキュリティロード 日南営業所			最低制限価格未満
8	(株)にしけい 宮崎支社 日南出張所			辞退
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				

指名業者名・入札結果・契約結果公表簿

予定価格 (消費税抜き)	¥2,328,000	最低制限価格 (消費税抜き)	非公表
-----------------	------------	-------------------	-----

契約番号		工種	機械警備
件名	日南市テクノセンター機械警備業務委託		
履行場所	日南市園田二丁目1-1		
履行期間	令和8年4月1日から令和13年3月31日まで		
入札日時	令和 8 年 2 月 6 日 10 時 20 分	入札場所	日南市役所 本館3階小会議室
落札または 決定業者	ALSOK宮崎(株) 日南営業所 宮崎県日南市中央通1-5-10	契約金額	¥2,304,720

番号	業者名	落札	入札額(円) (消費税抜き)	備考
1	ALSOK宮崎(株) 日南営業所	○	2,095,200	
2	(株)にしけい 宮崎支社 日南出張所		2,142,000	
3	(株)NPK			辞退
4	セコム宮崎(株)		2,328,000	
5	南九州システム(株)			辞退
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				

指名業者名・入札結果・契約結果公表簿

予定価格 (消費税抜き)	¥4,113,637	最低制限価格 (消費税抜き)	非公表
-----------------	------------	-------------------	-----

契約番号		工 種	管内テレビカメラ調査業務
件 名	油津地区 マンホール調査業務委託(その2)		
履行場所	日南市岩崎三丁目他 地内		
履行期間	令和8年2月13日から令和8年3月30日まで		
入札日時	令和 8 年 2 月 6 日 10 時 08 分	入札場所	日南市 総合政策部 財政課
落札または 決定業者	(株)中野管理	契約金額	¥4,389,000
	宮崎県宮崎市佐土原町東上那珂16079-70		

番号	業者名	落札	入札額(円) (消費税抜き)	備考
1	玉田商事(株)		4,112,637	
2	(株)興電舎 日南事業所			辞退
3	(有)I・C・Mコーポレーション		4,031,000	
4	(株)環境未来恒産		4,100,000	
5	(株)ダイワコンサルタント		4,113,637	
6	(株)中野管理	○	3,990,000	
7	(株)南日本環境センター 宮崎営業所		4,040,000	
8	(株)都城北諸地区清掃公社		4,050,000	
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				

指名業者名・入札結果・契約結果公表簿

予定価格 (消費税抜き)	¥5,520,000	最低制限価格 (消費税抜き)	非公表
-----------------	------------	-------------------	-----

契約番号		工種	機械警備
件名	日南市立中部病院機械警備等業務委託		
履行場所	日南市大堂津五丁目10番1号		
履行期間	令和8年4月1日から令和13年3月31日まで		
入札日時	令和 8 年 2 月 6 日 10 時 00 分	入札場所	日南市役所 本館3階小会議室
落札または 決定業者	(株)にしけい 宮崎支社 日南出張所	契約金額	¥5,583,600
	宮崎県日南市上平野町1-1-14		

番号	業者名	落札	入札額(円) (消費税抜き)	備考
1	ALSOK宮崎(株) 日南営業所			最低制限価格未満
2	(株)にしけい 宮崎支社 日南出張所	○	5,076,000	
3	(株)NPK			辞退
4	セコム宮崎(株)		5,520,000	
5	南九州システム(株)			辞退
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				

指名業者名・入札結果・契約結果公表簿

予定価格 (消費税抜き)	¥1,580,000	最低制限価格 (消費税抜き)	非公表
-----------------	------------	-------------------	-----

契約番号		工 種	管内テレビカメラ調査業務
件 名	油津地区 マンホール調査業務委託(その1)		
履行場所	日南市園田二丁目他 地内		
履行期間	令和8年2月13日から令和8年3月30日まで		
入札日時	令和 8 年 2 月 6 日 10 時 23 分	入札場所	日南市 総合政策部 財政課
落札または 決定業者	(株)中野管理	契約金額	¥1,639,000
	宮崎県宮崎市佐土原町東上那珂16079-70		

番号	業者名	落札	入札額(円) (消費税抜き)	備考
1	玉田商事(株)		1,579,000	
2	(株)興電舎 日南事業所			辞退
3	(有)I・C・Mコーポレーション		1,501,000	
4	(株)環境未来恒産		1,550,000	
5	(株)ダイワコンサルタント		1,580,000	
6	(株)中野管理	○	1,490,000	
7	(株)南日本環境センター 宮崎営業所		1,510,000	
8	(株)都城北諸地区清掃公社		1,550,000	
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				